17^a **Sermo**. Veritas caro ... (Jo 1, 14). *Secundum Augustinum evangelium postea vobis vobis vobis ...* - ... *quia postea fuit sacrificata quam ante etc.*

20^a-21^a; 22^a-26^a; 26^a-37^a; 38^a-40^a; 41^a-42^a **UENIENS DE CASALE**. *Arbor vite concitata* Inno. Excerpt, beginnend mit L. 2 c. 2. - *De nomine Inno. Et Nibelungen* - *Quid dixerit de nomine quod et aperit ante nomen ...* - Vgl. *Uenient de Casale, Arbor vite concitata* Inno (Tarin 1961, Nachdruck der Ausgabe Venedig 1485 [Hain 485]).

25^v PETER DE TARANTASIA (DISCORDANTIA V PAPA). Excerpt. *Protes de Tharvencio. Nunc domini et antequam diligendum ... - ... quod est super omni nomen.* - Zu Vorleser und Werk vgl. Kauffel No. 3139-3141.

25^v-27^r *De alio libro* (vgl. Hb I 309, 32^v-34^r). Aufzählungen (De incarnatione, De deo, Christus et homine). *Assumpti Deo vultu incarnari propter multas rationes. Primo est intellectus vultu intelligi nisi hoc illi admittatur perceptibiliter vultu ...* § *Oratio* (25^v) *Quoniam vultu facit necessarium ad reparacionem humani generis vultu dei incarnari ...* (26^r) *Similiter incarnatio facti vultu ad remissionem mali. Primo enim homo per hoc intravit ut vultu dyabolum proficiat ...* *Deus factus est homo. Primo ut tolleretur opprobrium homini ...* (26^r) *Christus igitur in carnis veniebat. Primo ut hominem ad dei vultum reduceret ...* (26^r) *Homo enim ex carnis rebus incommode incurrit. Merorem, inopiam, horrorem ...* *Venit factus, a homo. Primo ut in carnis per profusionem intraret ...* Vgl. München UB P^o Cod. MS. 84, 48^v-49^r; (25^v) *Venit deus ad hominem et homo ad deum. Venit autem deus per vitam intencionale in presentia ...* (25^v) *Venit homo ad deum. Circa quod debet quilibet nota reia, scilicet modum, modum, finem ...*; *Christus dei filius et vultu nobis multa bona. Primo in matre et cordis magis leticia ...* (27^r) *Deus pater promittit filium vultu. Primo ut pater filii respectu et aspersione promittit consolacione ...*

27^v-28^r; 28^v HUGO ABBATISSIMUS COMPENDIUM THEOLOGICAE VERITATIS. Excerpt, beginnend mit L. IV c. 4. *Compendium* (Tausendjährig mit GW 605).

30^v SERGIO DE EPHE. DOMINI. *UN* et ... (Mt 2,1). *In actu vultu vultu vultu. Et quoniam. Circumscripta et hominem queritur localiter ... - ...* f. *In P* (2,17) *Ne actionem accipiat.* - Schreyer 7 S. 215 No. 41.

31^v-34^r DOMENICUS BENVOLONTAS. Excerpt. *De intellectibus hominibus.* - Vgl. Opera omnia, ed. Quaracchi 5 (1891) 300-391.

34^v-39^r; 40^v-46^r JOHANNES BLOMONTAL. Excerpt. *De Compositio facti et deus incarnari propter plura, a propter vultu passionem ...* (34^v) *aliter dicit Christus per vultu vultu et specialiter vultu vultu vultu plura, a homo regni operationem ...* - Vgl. Reginalter RB No. 4241-4246; Schreyer 3 S. 373.